РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАДОШКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е №95
 Тридцать седьмойвнеочередной сессии Совета депутатов

Кадошкинского городского поселения

« 25» декабря  2024 года

Об утверждении прогноза основных показателей социально-экономического
развития Кадошкинского городского поселения на  2025 год и  плановый период 2026-2027 гг.

  В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  Кадошкинского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозные показатели социально-экономического развития Кадошкинского городского поселения на 2025 год и на плановый период 2026-2027 гг. и считать основой для комплексного прогнозирования финансовых результатов и исходной базой для формирования доходной базы на предстоящий период, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года и  подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Кадошкинского городского поселения.

Глава Кадошкинского
городского поселения                                                                                 А.С. Киржаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Кадошкинского  городского поселения

от «25 » декабря 2024 года № 95
Проверил                                                                               Т. Н. Лар

Прогноз основных показателей социально-экономического развития

Кадошкинского городского поселения на 2025 год и  плановый

период 2026-2027 гг.

	Прогнозные показатели
	Ед.

измер.
	Прогноз

	2025 г.
	2026 г.
	2027 г.

	1. Общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
	кв. м.
	1200
	1300
	1400

	2. Фонд заработной платы работников организаций

	тыс. руб.
	1065236
	1188630
	1306626

	3. Объем оборота розничной торговли  во всех каналах реализации
	тыс. руб.
	463611
	502408
	539742